
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie w zamian za 
dni świąteczne przypadające w wolne soboty 2024r. 

Na podstawie art. 33, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2023r. poz. 40 ze 
zm.) art 129 § 2 i art. 130 § 2 Kodeksu Pracy ( Dz.U. z 2022r. poz. 1510 ze zm.) , zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 05 stycznia 2024r. (piątek) wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Tucznie za dzień 06 stycznia 2024r. (sobota)- Święto Trzech Króli. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Tucznie, na stronie BIP Tuczno oraz do wiadomości pracownikom Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71C3535-EAD8-40BC-8039-A70F1080228D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-02T12:16:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




